
2025年 12月吉日 

お取引先各位 

株式会社共成レンテム 

 

支払条件変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび弊社の仕入代金のお支払いは下記の通りと変更させて頂きますので、 

ご案内申し上げます。 

  敬具 

 

記 

 

１ 変更内容 

変更前：30万円未満振込、30万円以上手形・でんさい 

変更後：金額基準を設けず 100％振込による支払 

 

２ 変更開始日 

2026年 1月 31日支払（2025年 12月度ご請求分）より 

 

  ３ お支払い時の振込手数料の取扱い 

    弊社負担とさせていただきます。 

    (大変恐縮ではございますが、合わせまして弊社へお支払いいただく際の振込 

手数料は、貴社にてご負担いただくようご協力をお願い申し上げます。) 

 

４ 本件に関するお問い合わせ 

    株式会社共成レンテム 経理課 

    電話番号：011-204-9021   FAX：011-222-1409 

 e-mail ：keiri@kyosei-rentemu.co.jp 

 以上 


